
チーム名
カナ ブロック ⼀般男⼦ ・ ⼀般⼥⼦

No. ユ 年齢 勤務先

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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15

16

17
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20

No. 年齢 JBA審判ライセンス

1  B ・ C ・ D ・ E ・ 無 

2  B ・ C ・ D ・ E ・ 無 

3  B ・ C ・ D ・ E ・ 無 

登     録     ⽤     紙

⼋⼾市バスケットボール協会 ナイターリーグ（⼀般）
受付  令和 6年  ⽉  ⽇

チーム名

連絡者
住所

〒 連絡者
⽒名

連絡者
電話番号    -          -    

チーム
所在地

〒 責任者
⽒名

責任者
電話番号    -          -    

⽒名 出⾝校 住所

評議員
住所

〒 評議員
⽒名

評議員
電話番号    -          -    

※ ユ … ユニフォーム番号。番号の若い順に記載してください。
※ 1チーム最⼤20名の登録とします。

登録審判員

-           -

-           -

⽒名 勤務先 電話番号

-           -


